
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°Or;J '3 ,DE 1996

~I~.
l. ._F

0(''~-------<O,,; J~;
" -<3 p
1'- i!!
'Pos' - _,>,," O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

li; 1\\ ribuições regimentais, nos termos do Ato da mesa Diretora nO 08/95, e conforme consta
do Processo nO 000,268/96-CLDF,

RESOLVE:

AUTORIZAR que o servidor JOSÉ SOARES DE SOUSA, matrícula nO
11,071-65, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Economista, lotado
na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária, passe a ter exercício na
Comissão de Assuntos Sociais, para exer comissão.

Brasília, /) It (/ffi hf/ de 1996.

\


